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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

1 - CVB LOR 2018 20/05/2018 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
20/05/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 43.42 40.88 183
2. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 42.34 41.25 178
3. PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 45.23 41.77 172

VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 47.91 41.77 172
5. VERSPECHT Lien LOR/21080/08 55.82 43.16 156

10 jaar, Jongens

1. BOLLU Luca KVZP/11050/08 NT 38.88 141
2. MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 39.09 139

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:34.33 1:33.35 223
2. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:30.40 1:33.38 223
3. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:34.27 1:34.61 214
4. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:43.13 1:35.47 209
5. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 1:39.02 187
6. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 1:49.63 1:47.35 147
7. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 2:03.49 1:50.71 134

13-14 jaar

1. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:21.39 1:20.46 349
2. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:25.84 1:23.29 314
3. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:35.63 1:23.63 311
4. LEROY Isabeau WLW/20246/04 NT 1:23.85 308
5. BELS Kara VWZ/21021/05 1:43.13 1:24.75 298
6. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:37.71 1:36.88 200
7. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:41.47 1:39.76 183
8. KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 NT 1:40.73 178
9. SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 NT 1:40.95 176

15-16 jaar

1. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 1:27.92 267

17 jaar en ouder

1. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:14.75 1:19.04 368
2. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 1:31.68 1:31.00 241
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:31.75 1:27.71 164
2. VAN PESTEL Brent VWZ/11072/06 NT 1:31.75 143

FF PAUWELS Jan FFLOR/11052/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:11.13 1:10.92 311
2. GILLIS Xander LOR/10262/04 1:17.11 1:11.97 298
3. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:19.52 1:18.84 226
4. BUELENS Maarten VWZ/11019/04 NT 1:25.94 175
5. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 1:32.20 141
6. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:42.68 1:34.24 132
7. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 1:47.27 90

dis SORGELOOS Seyno disZIOS/11049/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis WAFIK Anas disSCSG/11029/04 1:57.45
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. VITALE Luca SCSG/10494/02 1:08.10 1:07.16 366
2. CREYF Tjörven LOR/10247/02 1:09.55 1:09.38 332
3. BUELENS Jelle VWZ/11001/02 1:14.03 1:14.02 274
4. MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:40.32 1:24.34 185
5. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 1:33.13 1:26.42 172

15-16 jaar A-zwemmers

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:01.49 1:01.58 475

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 NT 1:01.51 477
2. JOUKES Levi VWZ/10204/00 1:16.34 1:16.39 249

FF DE BLEECKER Thomas FFZCK/12038/01 1:07.07

Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/05/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. KINT Ruhne SCSG/21152/09 NT 7:35.29 136
50m: 52.97 100m: 1:52.36 200m: 3:49.14 400m: 7:35.29

2. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 NT 8:18.63 104
50m: 54.29 100m: 1:56.45 200m: 4:02.57 400m: 8:18.63
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 4, 400m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. ROBION Jisse SCSG/21137/08 NT 8:25.92 99
50m: 53.84 100m: 1:58.31 200m: 4:10.39 400m: 8:25.92

10 jaar, Jongens

1. VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 NT 6:41.08 148
50m: 43.28 100m: 1:34.31 200m: 3:17.79 400m: 6:41.08

2. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 7:01.24 6:43.19 145
50m: 43.65 100m: 1:33.82 200m: 3:16.72 400m: 6:43.19

3. MAES Milan ZCK/12031/08 NT 6:49.78 138
50m: 44.76 100m: 1:36.24 200m: 3:23.72 400m: 6:49.78

4. CLEYMANS Torben WLW/11051/08 NT 7:10.16 120
50m: 43.88 100m: 1:37.74 200m: 3:31.23 400m: 7:10.16

5. SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT 7:19.49 112
50m: 48.66 100m: 1:46.24 200m: 3:36.72 400m: 7:19.49

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 1:24.58 1:23.15 289
50m: 40.53 100m: 1:23.15

2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:30.72 1:29.61 231
50m: 43.96 100m: 1:29.61

3. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 1:36.91 1:34.60 196
50m: 45.97 100m: 1:34.60

4. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:43.53 1:34.83 195
50m: 47.35 100m: 1:34.83

5. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 1:51.90 1:45.35 142
50m: 51.25 100m: 1:45.35

6. MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:46.50 1:46.58 137
50m: 51.38 100m: 1:46.58

7. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 2:07.62 1:52.49 117
50m: 57.18 100m: 1:52.49

dis LOONES Helene disSCSG/21153/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis SIEMONS Liana disSCSG/21150/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VINCK Maya FFZIOS/21051/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:22.78 1:19.32 333
50m: 39.43 100m: 1:19.32

2. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:29.66 1:35.76 189
50m: 47.14 100m: 1:35.76

3. DESMEDT Oona WLW/21064/05 NT 1:38.02 176
50m: 46.80 100m: 1:38.02
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 NT 1:38.89 172
50m: 47.57 100m: 1:38.89

5. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 1:41.82 1:45.67 141
50m: 53.41 100m: 1:45.67

6. CORNU Nyah DIZV/21026/05 1:42.20 1:50.72 122
50m: 51.93 100m: 1:50.72

7. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 1:52.43 117
50m: 54.43 100m: 1:52.43

FF VANREEPINGHEN Gitte FFZCK/21035/05 1:45.68

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE VROEDE Lisa ZCK/22058/02 NT 1:15.27 390
50m: 35.97 100m: 1:15.27

2. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:18.47 1:16.80 367
50m: 36.57 100m: 1:16.80

3. RAES Linsey LOR/20252/03 1:23.17 1:21.18 311
50m: 40.27 100m: 1:21.18

4. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:32.16 1:25.17 269
50m: 41.25 100m: 1:25.17

5. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:25.69 1:26.17 260
50m: 41.05 100m: 1:26.17

6. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:25.49 1:28.13 243
50m: 43.26 100m: 1:28.13

7. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:32.38 1:29.61 231
50m: 43.43 100m: 1:29.61

8. CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:36.81 1:32.09 213
50m: 44.44 100m: 1:32.09

dis DEBAR Elien disDIZV/21033/03 1:27.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:23.32 1:23.67 284
50m: 40.37 100m: 1:23.67

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 34.97 34.63 200
2. BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 35.06 34.64 200
3. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 36.28 35.06 192
4. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 37.91 35.40 187
5. SEGERS Liam VWZ/11069/06 37.02 35.44 186
6. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 37.28 36.10 176
7. BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 36.87 36.25 174
8. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 40.54 40.54 124
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT 41.16 119
10. SMISMANS Kamil WLW/11056/07 39.94 41.89 113
11. VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 NT 42.08 111
FF FULA Adam FFKVZP/11035/06 38.11

13-14 jaar

1. DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 30.02 29.79 314
2. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 31.16 30.77 285
3. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 31.15 31.21 273
4. BONTE Matice DIZV/11019/04 34.24 33.95 212
5. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 35.93 34.27 206
6. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 36.05 34.91 195
7. KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 37.84 36.40 172
8. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 40.93 39.14 138

dis DE WESTELINCK Dorian disDIZV/11025/05 33.58
SW 4.4 - valse start

FF MAES Kiandro FFZCK/12050/05 38.16

15-16 jaar

1. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 27.69 26.53 445
2. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 27.81 27.38 405
3. QUINTELIER Max LOR/10266/02 28.54 28.35 364
4. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 29.77 28.43 361
5. KENNES Kylian LOR/11060/03 30.29 29.24 332
6. VAN GEERSOM Julian VWZ/11067/03 31.97 30.64 289
7. SHULYK Artiom WLW/10226/03 30.98 30.72 286
8. MARTIN Xander ZCK/11043/03 30.37 31.08 276
9. ARTS Robbe DIZV/11053/03 31.78 31.53 265

10. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 34.09 34.06 210
11. DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 36.82 36.16 175
FF NIETO RODRIGUEZ Alexander FFDIZV/10387/02 27.95
FF DURODIE Maxime FFWLW/10233/03 30.78
FF ABBAS Hadi FFZCK/12029/03 35.33
FF BEUKELAERS Joppe FFZCK/11027/03 28.74

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 24.87 25.60 495
2. DEBAR Robin DIZV/11018/01 30.53 32.20 249

FF DE BLEECKER Thomas FFZCK/12038/01 26.04

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
20/05/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN WEMMEL Mare LOR/21085/09 NT 4:03.21 117
50m: 57.73 100m: 2:01.94 200m: 4:03.21

2. FABER Ryana LOR/21084/09 NT 4:20.23 96
50m: 1:00.61 100m: 2:08.98 200m: 4:20.23

3. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 4:22.27 93
50m: 59.92 100m: 2:04.15 200m: 4:22.27
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 7, 200m rugslag

9 jaar, Jongens

1. SEGERS Kobe VWZ/11070/09 NT 3:24.40 138
50m: 46.55 100m: 1:38.91 200m: 3:24.40

10 jaar, Meisjes

1. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 NT 3:47.71 143
50m: 53.81 100m: 1:50.62 200m: 3:47.71

2. VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 3:59.28 3:51.60 136
50m: 56.33 100m: 1:55.95 200m: 3:51.60

3. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 3:47.53 3:55.83 129
50m: 56.68 100m: 1:56.72 200m: 3:55.83

4. VERSPECHT Lien LOR/21080/08 NT 3:59.96 122
50m: 56.24 100m: 1:57.87 200m: 3:59.96

dis PAUWELS Maelle disKVZP/21040/08 4:04.60
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Jongens

dis BOLLU Luca disKVZP/11050/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF MERTENS Noah FFZCK/12056/08 NT

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 2:55.63 2:55.32 252
50m: 39.82 100m: 1:25.61 200m: 2:55.32

2. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 2:58.00 2:58.10 240
100m: 1:27.04 200m: 2:58.10

3. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 3:01.31 3:00.48 231
50m: 40.89 100m: 1:28.06 200m: 3:00.48

4. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 3:04.61 3:01.68 226
50m: 41.53 100m: 1:29.39 200m: 3:01.68

5. BUELENS Gitte VWZ/21054/07 3:21.66 3:10.30 197
50m: 42.20 100m: 1:31.19 200m: 3:10.30

6. ROBION Marthe SCSG/21075/06 3:16.76 3:11.98 192
50m: 42.88 100m: 1:32.35 200m: 3:11.98

7. DEPREZ Helena LOR/21068/07 3:31.27 3:23.23 161
50m: 46.74 100m: 1:39.56 200m: 3:23.23

8. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 3:39.98 3:24.00 160
50m: 45.83 100m: 1:39.35 200m: 3:24.00

9. MERTENS Rani ZCK/21055/06 3:52.98 3:29.08 148
50m: 47.89 100m: 1:42.60 200m: 3:29.08

10. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 NT 3:35.13 136
50m: 48.05 100m: 1:42.81 200m: 3:35.13

11. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 3:54.01 3:38.23 130
50m: 49.71 100m: 1:48.14 200m: 3:38.23
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. BELS Lana VWZ/21060/07 NT 4:00.40 97
50m: 53.15 100m: 1:55.90 200m: 4:00.40

dis SIEMONS Liana disSCSG/21150/07 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF VINCK Maya FFZIOS/21051/06 NT
FF VINCKX Ellen FFSCSG/21121/07 3:26.69

11-12 jaar A-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 2:35.36 2:32.90 380
50m: 36.04 100m: 1:14.78 200m: 2:32.90

13-14 jaar B-zwemmers

1. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 2:27.47 2:26.66 430
50m: 33.67 100m: 1:11.21 200m: 2:26.66

2. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:28.20 2:27.05 427
50m: 33.83 100m: 1:12.78 200m: 2:27.05

3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 2:33.83 2:30.57 398
50m: 34.49 100m: 1:12.35 200m: 2:30.57

4. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 2:48.06 2:38.06 344
50m: 36.49 100m: 1:17.56 200m: 2:38.06

5. CLAES Jutta VWZ/21046/04 2:39.16 2:40.13 331
50m: 37.55 100m: 1:17.56 200m: 2:40.13

6. BELS Kara VWZ/21021/05 2:45.70 2:45.76 298
50m: 37.93 100m: 1:17.63 200m: 2:45.76

7. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 2:51.36 2:45.82 298
50m: 37.51 100m: 1:19.78 200m: 2:45.82

8. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 NT 2:49.47 279
50m: 40.56 100m: 1:24.57 200m: 2:49.47

9. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 3:07.00 2:50.25 275
50m: 37.71 100m: 1:22.19 200m: 2:50.25

10. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 2:52.19 2:58.42 239
50m: 41.41 100m: 1:27.41 200m: 2:58.42

11. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 NT 3:06.72 208
50m: 42.51 100m: 1:29.64 200m: 3:06.72

12. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 3:17.96 3:14.65 184
50m: 43.25 100m: 1:33.14 200m: 3:14.65

13. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 3:12.24 3:18.99 172
50m: 44.29 100m: 1:35.16 200m: 3:18.99

14. SCHOENAERS Sara SCSG/21141/04 NT 3:24.20 159
50m: 45.05 100m: 1:35.89 200m: 3:24.20

15. CORNU Nyah DIZV/21026/05 3:14.23 3:29.16 148
50m: 46.86 100m: 1:39.50 200m: 3:29.16

dis KAMIL GALI GIRGIS Emilia disKVZP/21036/04 3:12.89
SW 4.4 - valse start

FF VANREEPINGHEN Gitte FFZCK/21035/05 3:04.20
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 2:18.23 2:21.00 484
50m: 31.91 100m: 1:08.69 200m: 2:21.00

2. DE VROEDE Lisa ZCK/22058/02 NT 2:24.89 446
50m: 33.10 100m: 1:10.13 200m: 2:24.89

3. RAES Linsey LOR/20252/03 2:26.25 2:26.45 432
50m: 34.10 100m: 1:11.65 200m: 2:26.45

4. DEBAR Elien DIZV/21033/03 2:45.24 2:45.17 301
50m: 38.48 100m: 1:20.76 200m: 2:45.17

5. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 2:47.22 2:45.48 300
50m: 37.98 100m: 1:20.34 200m: 2:45.48

6. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 2:46.18 2:45.61 299
50m: 39.27 100m: 1:21.80 200m: 2:45.61

7. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 2:45.83 2:47.81 287
50m: 38.80 100m: 1:21.42 200m: 2:47.81

8. CORNU Sloane DIZV/21013/03 2:58.28 2:54.74 254
50m: 39.03 100m: 1:24.90 200m: 2:54.74

9. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 2:58.98 2:56.50 247
50m: 39.44 100m: 1:24.31 200m: 2:56.50

10. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 3:16.66 3:16.57 178
50m: 43.89 100m: 1:35.11 200m: 3:16.57

11. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 3:46.93 116
50m: 36.94 200m: 3:46.93

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 NT 2:47.94 287
50m: 38.80 100m: 1:22.62 200m: 2:47.94

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 2:48.86 2:47.60 208
50m: 37.53 100m: 1:21.68 200m: 2:47.60

2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 3:17.92 2:53.08 189
50m: 39.49 100m: 1:24.28 200m: 2:53.08

3. VAN PESTEL Brent VWZ/11072/06 NT 2:53.65 187
50m: 40.66 100m: 1:26.75 200m: 2:53.65

4. SEGERS Liam VWZ/11069/06 2:59.69 2:55.37 181
50m: 39.32 200m: 2:55.37

5. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 3:31.60 2:56.91 177
50m: 39.93 100m: 1:25.79 200m: 2:56.91

6. QUESTIER Nils SCSG/11126/06 NT 2:57.66 174
50m: 39.71 100m: 1:25.29 200m: 2:57.66

7. WYNS Zander WLW/11046/07 3:00.86 2:57.93 174
50m: 39.25 100m: 1:24.68 200m: 2:57.93
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. PEERSMAN Niel LOR/11076/07 3:30.54 3:21.69 119
50m: 44.59 100m: 1:36.73 200m: 3:21.69

9. VANMOL Kenneth LOR/11082/07 3:23.50 3:21.89 119
50m: 47.09 100m: 1:39.81 200m: 3:21.89

10. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT 3:25.14 113
50m: 44.61 100m: 1:37.40 200m: 3:25.14

11. VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 3:33.93 3:26.18 111
50m: 45.47 100m: 1:38.08 200m: 3:26.18

12. SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 3:27.45 109
50m: 44.50 100m: 1:38.74 200m: 3:27.45

13. VAN LINT Jef SCSG/11127/07 3:46.89 3:46.96 83
50m: 48.20 100m: 1:46.31 200m: 3:46.96

FF DE SOUTER Thor FFDIZV/11067/07 3:39.20
FF PAUWELS Jan FFLOR/11052/07 3:44.28
FF FULA Adam FFKVZP/11035/06 3:11.65

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 2:26.13 2:28.45 299
50m: 34.30 100m: 1:12.23 200m: 2:28.45

2. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 2:31.43 2:29.77 292
50m: 33.42 100m: 1:12.14 200m: 2:29.77

3. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 2:34.53 2:31.24 283
50m: 33.14 100m: 1:11.43 200m: 2:31.24

4. BUELENS Maarten VWZ/11019/04 2:41.71 2:34.99 263
50m: 35.10 100m: 1:15.15 200m: 2:34.99

5. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 2:38.39 2:36.89 254
50m: 34.00 100m: 1:14.14 200m: 2:36.89

6. BONTE Matice DIZV/11019/04 3:00.08 2:40.24 238
50m: 37.08 100m: 1:18.60 200m: 2:40.24

7. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 2:45.58 2:41.78 231
50m: 36.92 100m: 1:19.04 200m: 2:41.78

8. MARY Zander DIZV/11031/04 2:44.96 2:42.88 227
50m: 36.36 100m: 1:17.86 200m: 2:42.88

9. WAFIK Anas SCSG/11029/04 2:59.32 2:43.84 223
50m: 37.74 100m: 1:20.70 200m: 2:43.84

10. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 3:28.40 3:04.81 155
50m: 43.68 100m: 1:31.40 200m: 3:04.81

11. KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 3:20.48 3:05.57 153
50m: 40.63 100m: 1:30.24 200m: 3:05.57

12. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 3:21.44 3:12.10 138
50m: 44.06 100m: 1:33.25 200m: 3:12.10

FF BEN-HADDOU Mohamed Amin FFDIZV/11077/04 NT
FF NEKKEBROEK Gilles FFDIZV/11044/05 2:45.26
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 2:06.54 2:03.78 517
50m: 29.46 100m: 1:00.70 200m: 2:03.78

2. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 2:16.90 2:11.42 432
50m: 30.62 100m: 1:04.91 200m: 2:11.42

3. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 2:15.25 2:13.02 416
50m: 31.54 100m: 1:05.31 200m: 2:13.02

4. CREYF Tjörven LOR/10247/02 2:11.77 2:14.60 402
50m: 30.31 100m: 1:04.28 200m: 2:14.60

5. BUELENS Jelle VWZ/11001/02 2:21.82 2:18.69 367
50m: 31.66 100m: 1:07.63 200m: 2:18.69

6. VITALE Luca SCSG/10494/02 2:18.88 2:19.38 362
50m: 32.28 100m: 1:08.88 200m: 2:19.38

7. KENNES Kylian LOR/11060/03 2:23.02 2:20.59 353
50m: 32.70 100m: 1:08.73 200m: 2:20.59

8. QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:18.41 2:20.96 350
50m: 31.03 100m: 1:06.66 200m: 2:20.96

9. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 2:31.28 2:24.89 322
50m: 31.96 100m: 1:09.70 200m: 2:24.89

10. SHULYK Artiom WLW/10226/03 2:32.71 2:30.24 289
50m: 33.56 100m: 1:11.97 200m: 2:30.24

11. ARTS Robbe DIZV/11053/03 2:32.44 2:33.67 270
50m: 35.88 100m: 1:16.49 200m: 2:33.67

12. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 2:47.26 2:46.76 211
50m: 37.25 100m: 1:20.95 200m: 2:46.76

13. VAN GEERSOM Julian VWZ/11067/03 NT 2:49.86 200
50m: 38.68 100m: 1:22.57 200m: 2:49.86

14. MARTIN Xander ZCK/11043/03 2:59.25 2:50.41 198
50m: 37.49 100m: 1:21.03 200m: 2:50.41

15. DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 2:48.08 3:03.44 158
50m: 40.92 100m: 1:27.35 200m: 3:03.44

FF NIETO RODRIGUEZ Alexander FFDIZV/10387/02 2:16.77
FF DURODIE Maxime FFWLW/10233/03 2:28.99
FF ABBAS Hadi FFZCK/12029/03 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. JOUKES Levi VWZ/10204/00 2:25.81 2:25.77 316
50m: 32.91 100m: 1:09.06 200m: 2:25.77

2. DEBAR Robin DIZV/11018/01 2:33.31 2:34.59 265
50m: 34.87 100m: 1:13.90 200m: 2:34.59

3. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 2:33.26 2:35.96 258
50m: 34.96 100m: 1:15.28 200m: 2:35.96

4. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 2:39.82 2:40.00 239
50m: 36.28 100m: 1:16.40 200m: 2:40.00
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
20/05/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. LONCKE Febe LOR/21008/05 3:11.40 3:05.71 380
50m: 41.14 100m: 1:29.07 200m: 3:05.71

2. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 3:09.10 3:06.05 378
50m: 41.63 100m: 1:28.41 200m: 3:06.05

3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:32.28 3:17.12 318
50m: 44.94 100m: 1:35.03 200m: 3:17.12

4. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:23.75 3:17.81 314
50m: 43.53 100m: 1:34.04 200m: 3:17.81

5. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 3:18.81 3:18.59 311
50m: 44.11 100m: 1:35.11 200m: 3:18.59

6. LEROY Isabeau WLW/20246/04 3:33.60 3:19.93 304
50m: 46.44 100m: 1:37.78 200m: 3:19.93

7. DESMEDT Oona WLW/21064/05 NT 3:27.37 273
50m: 47.62 100m: 1:39.72 200m: 3:27.37

8. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 3:28.04 3:36.09 241
50m: 49.81 100m: 1:45.53 200m: 3:36.09

9. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:33.91 3:36.66 239
50m: 49.65 100m: 1:44.77 200m: 3:36.66

10. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 3:55.95 3:49.17 202
50m: 53.49 100m: 1:51.82 200m: 3:49.17

11. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 NT 3:55.89 185
50m: 53.04 100m: 1:53.75 200m: 3:55.89

12. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 4:01.87 172
50m: 54.19 100m: 1:54.92 200m: 4:01.87

13. CORNU Nyah DIZV/21026/05 4:23.58 4:27.51 127
50m: 59.45 100m: 2:06.66 200m: 4:27.51

dis GOVAERT Margot disDIZV/21003/04 3:59.84
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
20/05/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 3:16.62 3:03.09 284
50m: 43.03 100m: 1:29.28 200m: 3:03.09

2. GILLIS Xander LOR/10262/04 3:14.66 3:10.10 254
50m: 43.20 100m: 1:31.69 200m: 3:10.10

3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:26.40 3:20.12 217
50m: 45.02 100m: 1:36.06 200m: 3:20.12

4. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 3:24.10 205
50m: 46.35 100m: 1:38.61 200m: 3:24.10

5. MARY Zander DIZV/11031/04 3:35.70 3:27.68 195
50m: 47.14 100m: 1:39.60 200m: 3:27.68
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:46.07 3:38.29 167
50m: 49.22 100m: 1:44.85 200m: 3:38.29

7. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 3:58.88 128
50m: 50.29 100m: 1:51.89 200m: 3:58.88

FF MAES Kiandro FFZCK/12050/05 NT

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
20/05/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 35.76 37.19 244
2. ROBION Marthe SCSG/21075/06 42.07 38.63 217
3. LOONES Helene SCSG/21153/07 NT 49.13 105
4. BELS Lana VWZ/21060/07 49.32 49.19 105

13-14 jaar

1. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 30.60 31.21 412
2. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 31.58 31.57 398
3. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 34.59 32.76 357
4. LEROY Isabeau WLW/20246/04 35.14 33.17 343

15-16 jaar

1. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 27.92 28.43 546
2. DE VROEDE Lisa ZCK/22058/02 NT 30.00 464
3. DEBAR Elien DIZV/21033/03 33.49 33.18 343
4. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 32.70 33.72 327
5. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 34.88 36.77 252

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN PESTEL Brent VWZ/11072/06 1:28.74 1:25.31 188
50m: 42.82 100m: 1:25.31

2. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:28.23 1:26.55 180
50m: 42.24 100m: 1:26.55

3. WYNS Zander WLW/11046/07 1:30.02 1:29.61 162
50m: 44.63 100m: 1:29.61

4. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:44.19 1:38.84 121
50m: 47.47 100m: 1:38.84

5. VANMOL Kenneth LOR/11082/07 1:48.82 1:49.79 88
50m: 54.12 100m: 1:49.79
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. PEERSMAN Niel LOR/11076/07 1:50.02 1:50.09 87
50m: 53.94 100m: 1:50.09

7. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT 1:51.22 85
50m: 52.39 100m: 1:51.22

FF PAUWELS Jan FFLOR/11052/07 1:54.90

13-14 jaar B-zwemmers

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:17.14 1:14.66 281
50m: 35.42 100m: 1:14.66

2. GILLIS Xander LOR/10262/04 1:23.22 1:19.42 233
50m: 38.85 100m: 1:19.42

3. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:30.29 1:20.92 220
50m: 39.61 100m: 1:20.92

4. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:24.79 1:24.17 196
50m: 39.93 100m: 1:24.17

5. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:35.29 1:35.03 136
50m: 45.75 100m: 1:35.03

6. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 1:53.34 1:39.20 119
50m: 49.80 100m: 1:39.20

FF NEKKEBROEK Gilles FFDIZV/11044/05 1:29.48

15-16 jaar B-zwemmers

1. QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:10.01 1:09.92 342
50m: 33.23 100m: 1:09.92

2. CREYF Tjörven LOR/10247/02 1:12.02 1:12.05 313
50m: 34.50 100m: 1:12.05

3. KENNES Kylian LOR/11060/03 1:26.16 1:22.74 206
50m: 40.37 100m: 1:22.74

dis COMMEINE Maarten disZIOS/11011/02 1:22.38
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

FF DURODIE Maxime FFWLW/10233/03 1:19.68
FF BEUKELAERS Joppe FFZCK/11027/03 1:20.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:19.15 1:19.83 230
50m: 39.91 100m: 1:19.83

2. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:20.95 1:24.41 194
50m: 41.17 100m: 1:24.41



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 21/05/2018 11:16 - pagina 14

CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 1:35.89 1:38.70 169
50m: 44.69 100m: 1:38.70

2. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 NT 1:40.76 159
50m: 45.31 100m: 1:40.76

3. BUELENS Gitte VWZ/21054/07 NT 1:46.56 134
50m: 49.09 100m: 1:46.56

dis VAN DROOGENBROECK Frauke disZIOS/21044/06 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF VINCKX Ellen FFSCSG/21121/07 1:59.16

13-14 jaar B-zwemmers

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:20.06 1:20.81 308
50m: 36.44 100m: 1:20.81

2. CLAES Jutta VWZ/21046/04 1:27.97 1:23.04 284
50m: 38.79 100m: 1:23.04

3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:23.15 1:23.48 279
50m: 38.34 100m: 1:23.48

4. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:28.23 1:25.20 263
50m: 38.41 100m: 1:25.20

5. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT 1:27.74 241
50m: 39.46 100m: 1:27.74

6. BELS Kara VWZ/21021/05 1:42.03 1:28.23 237
50m: 42.08 100m: 1:28.23

7. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:29.00 1:31.02 215
50m: 42.00 100m: 1:31.02

8. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:38.40 1:36.63 180
50m: 43.84 100m: 1:36.63

15-16 jaar B-zwemmers

1. RAES Linsey LOR/20252/03 1:24.00 1:22.13 293
50m: 38.66 100m: 1:22.13

2. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:20.89 1:26.38 252
50m: 40.23 100m: 1:26.38

3. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:37.85 1:35.81 185
50m: 43.80 100m: 1:35.81

4. CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:47.88 1:41.81 154
50m: 46.47 100m: 1:41.81

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 NT 1:41.65 155
50m: 46.52 100m: 1:41.65

FF DE NEVE Caitlin FFSCSG/20505/00 1:15.55
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CVB LOR
Zwembad Boom, 20/5/2018

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/05/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. SEGERS Liam VWZ/11069/06 1:33.76 1:29.34 178
2. BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 1:39.10 1:30.93 169
3. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:32.79 1:32.13 162
4. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 1:30.20 1:36.04 143

dis DE BACKER Bjorn disZIOS/11045/07 1:27.96
SW 4.4 - valse start

dis QUESTIER Nils disSCSG/11126/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN LINT Jef disSCSG/11127/07 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis BRYNAERT Jasper disWLW/11041/07 1:40.36
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF DE SOUTER Thor FFDIZV/11067/07 NT
FF FULA Adam FFKVZP/11035/06 1:50.60

13-14 jaar

1. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:10.41 1:13.95 314
2. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:18.05 1:17.87 269
3. DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 1:22.89 1:19.16 256
4. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:18.63 1:19.68 251
5. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:29.45 1:21.15 238
6. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:27.00 1:24.14 213
7. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:31.91 1:28.77 181
8. MARY Zander DIZV/11031/04 1:28.49 1:29.96 174
9. KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 NT 1:37.33 138

FF BEN-HADDOU Mohamed Amin FFDIZV/11077/04 NT
FF NEKKEBROEK Gilles FFDIZV/11044/05 1:34.84

15-16 jaar

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:04.33 1:04.19 481
2. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:12.09 1:10.17 368
3. VITALE Luca SCSG/10494/02 1:07.74 1:10.25 367
4. BUELENS Jelle VWZ/11001/02 1:15.98 1:15.05 301
5. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 1:19.63 1:15.71 293
6. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 1:17.86 1:16.22 287
7. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:22.34 1:17.73 270
8. VAN GEERSOM Julian VWZ/11067/03 1:25.96 1:21.77 232
9. ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:24.31 1:31.40 166

FF NIETO RODRIGUEZ Alexander FFDIZV/10387/02 1:12.05

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 1:02.59 1:02.68 516
2. JOUKES Levi VWZ/10204/00 NT 1:17.21 276
3. DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:21.26 1:19.55 252
4. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:18.67 1:19.68 251
5. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:19.95 1:20.00 248

FF DE BLEECKER Thomas FFZCK/12038/01 1:05.48


